Unidade  orçamentária:
001.001 – Câmara Municipal;  Ação: 2001 – Manutenção
das  Atividades  da  Câmara  Municipal;  Elemento  de
Despesa:  3.3.90.39  –  outros  serviços  de  terceiros  -  PJ;
Fontes: 15000000 - Recursos não vinculados de impostos;
VALOR GLOBAL: R$ 16.632,00 (dezesseis mil, seiscentos e
trinta e dois reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, II,
da  Lei  N°  8.666/93.  SUBSCRITORES:  Alan  Oliveira  do
Amaral – Pelo Contratante e Alessandra Magally Lima de
Abreu – Contratado

Jucurutu/ RN, 29 de dezembro de 2025.

Alan Oliveira do Amaral
Presidente em exercício da Câmara Municipal de Jucurutu